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Corso Federico Il Di Svevia, 53A, Altamura 1-70022, Italia, Italy

Il ristorante di Altamura offre 15 vari piatti e bevande sul la carta per un costo medio di 13 €. | Peccati dei
Fratelli Pisani & un ristorante situato ad Altamura, in Via Corso Federico Il Di Svevia, al numero 53A. Il locale ha
ottenuto un punteggio di 85 sul nostro aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro, che analizza le
recensioni disponibili su internet e restituisce un voto in centesimi. Il ristorante & conosciuto per la sua
accoglienza informale e per essere adatto ai gruppi. Le specialita offerte includono piatti della cucina italiana e
mediterranea, cosi come la gastronomia locale. Sia il pranzo che la cena sono serviti.
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Pasta

RUCOLA

[ ]
Riso
RISOTTO

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Pizza Da 29 Cm

MONTE BIANCO 10 €

Inaredient Utilizzati
POMODORO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

PASTA

Primi

TAGLIATELLE AL RAGU DEL BAFFO 10 €

LINGUINE AL BRANZINO

Antipasti

ANTIPASTI DELLA CASA
ANTIPASTO MARE

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA

Secondi

FILETTI DI SEPPIA GRIGLIATI CON
CARCIOFI E MENTUCCIA
TAGLIATA DI CARCIOFI

TORTINO DI BRANZINO CON
BIETOLE E PATATE

12 €

12 €
18 €

14 €

15€

15€
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